АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля 2021 г. 01-1470-а
от __________________________ № _________

О признании утратившим силу постановле-

ния администрации Тихвинского района от

20 июля 2020 года № 01-1362-а «Об утвер-

ждении административного регламента ис-

полнения муниципальной функции «Осу-

ществление муниципального контроля в об-

ласти торговой деятельности на территории

муниципального образования Тихвинское

городское поселение Тихвинского муници-

пального района Ленинградской области»

21, 2500 ОБ НПА

В соответствии со статьёй 89 Федерального закона от 11 июня 2021

года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О госу-

дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тих-

винского района от 20 июля 2020 года № 01-1362-а «Об утверждении ад-

министративного регламента исполнения муниципальной функции «Осу-

ществление муниципального контроля в области торговой деятельности на

территории муниципального образования Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на офи-

циальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнаро-

дования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации - председателя комитета по экономике и инвести-

циям.

Глава администрации              Ю.А. Наумов

Курганова Маргарита Николаевна,

77-333

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по эко-

номике и инвестициям

 Петров И.В.

Заведующий юридическим отделом   Максимов В.В.

Заведующий отделом информационного обеспечения   Васильева Е.Ю.

И.о. заведующего общим отделом   Федорова Л.Е.

РАССЫЛКА:

Дело  1

Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  1

Тихвинская прокуратура  1

Общий отдел  1

ИТОГО:  4